- 1 -

宣府〔2023〕79 号

关于兑现南工区宣桥辖区企业 2022 年度

安商稳商财政扶持政策确认的函

中国（上海）自由贸易试验区管理委员会金桥管理局：

南汇工业园区全面属地管理以来，南工区宣桥辖区的各项

工作得到了贵单位的关心和支持。为了更好地开展辖区内重点

企业的安商稳商工作，有效落实财政扶持政策，我镇按照贵单

位安商稳商财政扶持操作口径（增值税和企业所得税按区级财

力的 40%测算），对辖区内企业 2022年度财政扶持金额进行了

测算：

金桥管理局提供企业名单 29家，计划扶持金额 594.28万元；

企业自行提出申请 4 家，计划扶持金额 477.55万元。以上合计

企业 33家，合计扶持金额 1071.83万元（详见附表）。

现就有关事项特向贵单位予以确认：

1．以上测算方式和测算金额是否有误，请贵单位给予审核

主动公开

- 2 -

与确认。

2．上述企业是否已经享受过贵单位 2022 年度安商稳商财

政扶持，请贵单位予以确认。

另外，为了更好地延续南工区重点企业区级政策的扶持，

请贵单位提供历年来享受区级扶持政策的企业名单，并就仍在

享受年限中的企业明确扶持兑现的责任主体。

上述事项特此函询，期待贵单位的函复。

附件：2022年度南工区宣桥辖区企业安商稳商扶持兑现测算表

2023年7月18日

宣桥镇党政办 2023 年 7月 18 日印发